FACULTAD DE DERECHO, CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
ESTUDIANTES INSCRITOS PREPARATORIO DERECHO DE
FAMILIA ORAL | DE 2018

Apellidos Completos

Almeida Grandez
Astaiza Bustos
Balcazar Santiago
Bermudez Parra
Bolafios Bolafios
Bolafos Pantoja
Cubillos Ortiz
Fernandez Cuellar
Giraldo Ruiz
Gomez Muiioz
Guamanga Mufioz
Guerrero Doria
Guerrero Narvaez
Hernandez Velasco
Hurtado Bedoya
Hurtado Bravo
Laos Osejo

Leiton Vallejo
Mamian Artunduaga
Manrique Orbes
Mosquera Luna
Mufioz Muioz
Mufioz Sotelo
Navia Zambrano
Noguera Beltran
Ortiz Prieto
Pantoja Rosero
Potosi Astudillo
Prado Salamanca
Rengifo Mufioz
Riascos Risuefio
Rincon Ruiz
Rosero Caicedo
Ruiz Vidal

Solarte Medina
Torres Sotelo
Velasco Mejia
Yepes Ramos
Zapata Mufioz
Abdul Hadi Guerrero
Alvarez Forero

Nombre Completo
Laura Lucia
Camila Andrea
Juan Sebastian
Luisa Fernanda
Jairo
Edwin
Diana Katheryn
Tatiana Isabel
Julian Andres
Juan Diego
Carmen Eliana
Juan Pablo
Rafael Alejandro
Remington Steve
Luisa Fernanda
Geovanny
Yency Sileny
Juliana
Nazly Andrea
Maria Camila
Maria Camila
Luis Fernando
Carlos Deiber
Laura Carolina
Yurani Andrea
Julian Andres
Karen
Ely Baneth
Ricardo Eliecer
Cristian Danilo
Juan Luis
Yuliana Sophia
Jessika Pahola
Maria Camila
David Steven
Marcela Fernanda
Juan Pablo
Daniel
Daniela
Sthefany
Geraldine

Caédigo
100111010587
100114011568
100114020444
100113010471

01941902
100113010128
100112020091
100114020463

01102060
100113021113
100114011117

01102037
100114011566
100112010679
100114011025

01102041
100111012000
100113010620
100111024203
100111023891
100113010303
100113010487
100113011433
100113010351
100111024250
100112021126
100113010120
100113010617

01101048
100111010743
100112010956
100113010289
100111010707
100113010118
100113021016
100112020137
100113010117
100113020248
100114011013
100113011860
100113011617

Programa
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Popayan
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander



FACULTAD DE DERECHO, CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
ESTUDIANTES INSCRITOS PREPARATORIO DERECHO DE
FAMILIA ORAL | DE 2018

Barona Sarria
Carabali Mosorongoy
Ceron Samboni
Chicaiza Rivera
Giraldo Sanchez
Guaza Guaza
Jessica Lorena
Leon Ararath
Medina Cruz
Monsalve Montes
Quintero Pino
Rengifo Viafara
Restrepo Jimenez
Rodriguez Bravo
Rojas Caicedo
Tejedor Jimenes
Tobar Paz
Villaquiran Castro
Zapata Balanta
Martinez Valencia
Ordofiez Rengifo
Tamara Vergara
Paajja

Arbelaez Mellizo
Bermudez Sanchez
Cruz Montilla
Duran Betancourt
Espinosa Mamian
Guegia Palomino
Luna Mufioz

Ossa Quina
Pifiacue Chavez
Quinayas Astudillo
Restrepo Cabrera
Rios Huila

Topa Guauna
Yalanda Calambas
Larrahondo Gallego
Alegria Serna
Angola Gonzalez
Bolafios Argoti
Cano Burbano

Jonathan David
Deicy Patricia
Alexander Manuel
Jair

Angie Julieth
Maria Alejandra
Zapata Viafara
Edwin Andres
Andres

Wilson

Diego Fernando
Rosa Angelica
Nathalia

Maria Isabel
Lina Marcela
Yolanda

Johana

Laura Virginia
Sonia Ivette
Theysser Mauricio
Edward Andres
Halbert Antonio
Luis Milton
Rosa Yanet
Paula Alejandra
Angee Natalia
Oscar Marino
Paola Andrea
Yurley Astrid
Yeison Roney
Henry Hernan
Orlando Javier
Johana Erika
Estefania
Aparicio

Luz Estella

Ana Milena
Lina Marcela
Diego Fernando
Adriana Maria
Jorge Luis
Carlos Andres

100113011683
100113011778
100113011926
100113020621
100114010845
100113011694
100114010962
100113020538
100114010963
100114021295
100113011629
100113011690
100113011605
100113021375
100113011672
100113020429
100113011616
100113011717
100113011767
100113020309
100113021422
100113021473
100713011990
100114021457
100113021317
100113021512

1007121666
100712021370
100712021388
100113011755
100713011950
100712021375
100712021386
100113011815
100712021394
100712021401
100712021347
100113011692
100113011706
100113011754
100113011663
100113011701

Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Diurno Santander
Derecho Miranda

Derecho Miranda

Derecho Miranda

Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Popayan
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander



FACULTAD DE DERECHO, CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
ESTUDIANTES INSCRITOS PREPARATORIO DERECHO DE
FAMILIA ORAL | DE 2018

Ceron Tobar
Fajardo Mina
Fernandez Figueroa
Flor

Loboa Perea
Mestizo Martinez
Muiioz Toro
Ocampo Zuiiiga
Rebolledo Girén
Sanchez Hernandez
Sarria Rico

Vargas Orozco
Vasquez Larrahondo
Vidal Mosquera
Zapata Dias

Miguel Angel
William

Felipe

Miguel Angel
Lilia Dasly
Jorge Anderson
Diego Alejandro
Jose Fernando
Carlos Eugenio
Karol Bibiana
Blanca Milena
Ricardo
Maryory

Vicky Melicza
Enmanuel

100113011702
100713021639
100114010636
100713021626
100713021597
100713021601
100114021422
100113011773
100113011665
100114010755
100113011622

10071302220
100113011883
100113011760
100113011691

Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander
Derecho Nocturno Santander



